
Vít RAKUŠAN 
Poslanec Parlamentu ČR 
POSLANECKÁ SNĚMOVNA 
PARLAMENTU ČR 
SNĚMOVNÍ 4 I PRAHA 1 I 118 26 

10. dubna 2018 

Ministryně financí 
Alena SCHILLEROVÁ 
Letenská 15 
118 00 Malá Strana 

MINISTERSTVO FINANCÍ ČR 

PID: MFCR8XMVGR 
Doručeno: 16.04.2018 
Listu dokumentu: 1 
PŘÍLOHA: 1(2) 

Vážená paní ministryně, 

jako zákonodárci se mi k rukám dostal dopis občanů obce Prameny, která se 
dlouhodobě potýká s dluhy, které v minulosti dosáhly výše cca 130 mil. Kč. Kopii 
podnětu přikládám k tomuto dopisu. 

Rád bych se Vás zeptal, zda jako ministryně neshledáváte nějakou možnost pomoci 
této obci. Cítím zde selhání jak lidské, tak systémové. Zdá se mi správné, že v popsané 
situaci by měl pomoci stát a minimálně poradit, nabídnout pomocnou ruku a blíže se 
angažovat. 

Zvažte prosím, zda není možné podniknout nějaké kroky. 

S úctou, 

Vít RAKUŠAN 

Asistentka Barbora Urbanová | tel: +420 773 955 279 | www.psp.cz | e-mail: rakusanv@psp.cz 

http://www.psp.cz
mailto:rakusanv@psp.cz



		dispecink@mfcr.cz
	2018-04-16T11:15:23+0200
	Skenovací pracoviště MF
	Spisová služba MF
	Ověřuji přesnost a úplnost tohoto dokumentu




